ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1128/UBND-VHTT
Về việc tạm hoãn các hoạt động

trong chuỗi hoạt động Lễ hội

Biển Thiên Cầm năm 2021 để

phòng chống dịch bệnh Covid-19

              Cẩm Xuyên, ngày 27  tháng 4 năm 2021

 Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Các đoàn thể thao, vận động viên.

Thực hiện Công điện số 541/CĐ-TTg ngày 23/4/2021 của Thủ tướng Chính

phủ về việc tăng cường công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19; Công văn số

2494/UBND-VX1 ngày 27/4/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về việc

tăng cường công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19. Ủy ban nhân dân huyện

thông báo tạm hoãn Giải chạy “Hà Tĩnh Half Marathon - Thiên Cầm năm

2021”; Giải đua thuyền truyền thống và các hoạt động lễ hội Biển Thiên Cầm

năm 2021 cho đến khi có thông báo mới.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các tổ chức, cá nhân và các cơ quan,

đơn vị liên quan được biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện phụ trách;

- Cổng thông tin điện tử của huyện;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thắng

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2021-04-27T16:49:33+0700

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2021-04-27T16:49:51+0700

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2021-04-27T16:50:11+0700